2024年６月 26日

各 位

会 社 名  ミガロホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 中 西  聖

(コード番号：５５３５、東証プライム)

問合せ先  取 締 役 C F O 岩 瀬  晃 二

(TEL.  ０３－６３０２－３６２７)

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は下記のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１． 親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（2024 年３月 31 日現在）

商号、名称

又は氏名

属性

議決権所有割合（％） 発行する株券が上場されている金融

商品取引所等
直接所有分 合算対象分 計

中西  聖

支配株主

（親会社を

除く。）

5.09 52.80 57.90 ―

２． 支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

３． 支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社は、支配株主と取引等を行うにあたっては、支配株主で当事者である当社代表取締役

社長中西聖氏が議場から退出したうえで、その取引の合理性と条件の適切性を取締役会にて

十分審議し承認することとしております。また、当該取引が適法かつ適正な条件で、かつ、

他の第三者との取引と同様に行うことを原則としております。さらに必要に応じて、弁護士

や会計監査人等外部専門家の意見聴取をすることで、取引の公正性の確保に努め、もって少

数株主に不利益が被ることがないようにしております。

以    上